15 Barwick alias Rectoriam de Barwick alias Barwick Hall in Colne Alba & Ingesthorpe alias

16 [Ingesthorpes] alias mesuagia siue firma [sic?] de Inglethorpes in Colne Alba predicto cum omnibus

17 [mesuagijs] terris pratis pascuis pasturis boscis subboscis & alijs hereditamentis dictis Manerijs & firmis &

18 [ceteris] premissis seu eorum alicui pertinentibus siue spectantibus in Comitatu predicto Ac omnia illa Rectorias

19 [ecclesias] vicarias [& capellas de] Colne Comitibus & Colne alba cum suis pertinentijs Ac Rectorias

20 [ecclesias vicarias] & capellas de magna Bentley Walter Belchampe alias Bewchampe Walter alias

21 [Water Belchampe Messinge] & alba Colney cum pertinentijs in Comitatu predicto Ac aduocaciones patronatus

22 [donaciones Rectoriarum Vicariarum] & Capellarum de Colney Comitibus Colne alba Messing magna

23 [Bentley] & Walter Belchampe in Comitatu predicto et iura patronatus eorundem Ac omnia & singula glebas

24 decimas tam prediales quam temporales [sic] & mixtas eisdem Rectorijs vicarijs & Capellis siue eorum alteri

25 pertinentia siue spectantia Ac omnia maneria mesuagia terras tenementa prata pascuas pasturas boscis subboscis

26 molendina asserta aquas stagna viuaria piscarias communia redditus annuitates penciones porciones

27 decimas feodi firmas reuerciones seruicia feoda militum Warda maritagia releuia escaetas Warrena

28 libertates franchises Curias Letas visus franci plegij et omne id quod ad visum franci plegij pertinet et alia

29 hereditamenta quecumque eisdem nuper Prioratui de Colney Comitibus et Rectorijs vicarijs & Capellis

30 aduocacionibus Ecclesiarum Rectoriarum vicariarum Cantuariarum & Capellarum predictarum aut eorum alicui seu

31 aliquibus spectantia siue pertinentia Ac totum domum & nuper prioratum fundum scitum ambitum circuitum

32 & precinctum nuper prioratus siue Monasterij beate Marie sancti Iacobi & sancte Crucis de Heddingham

33 ad Castrum in Comitatu predicto Ac Ecclesiam campanile & Cimiterium eiusdem nuper prioratus Ac

34 [omnia] mesuagia domos edificia horrea grangias columbaria gardina pomaria stagna viuaria

35 [terras tenementa] & hereditamenta quecumque eidem nuper prioratui siue monasterio spectantia siue

36 [pertinentia] Ac Rectorias & Ecclesias parochiales de Heddingham ad Castrum & Gosfeild in Comitatu

37 [predicto] cum pertinentijs eidem nuper prioratui siue Monasterio de Heddingham ad Castrum spectantes

38 [siue pertinentes] Ac aduocaciones & patronatus Rectoriarum & vicariarum de Heddingham ad Castrum et

39 [Gosfeild predictis] Ac omnia & singula Maneria mesuagia terras tenementa molendina prata pascuas pasturas boscos

40 [subboscos] glebas decimas tam prediales quam temporales & alia hereditamenta quecumque eidem nuper

41 [prioratui siue] monasterio spectantia siue pertinentia Ac totum honorem & Manerium de Heddingham

42 [ad] Castrum alias Hemingham ad Castrum Ac omnia parcos terras tenementa libertates franchisesias

43 redditus reuerciones seruicia & hereditamenta Ac omnes terras customarias & redditus tam de Le upland

44 quam de Le Borowe castro vocato Hemingham at Castell cum pertinentijs in Comitatu predicto Ac Maneria

45 de Grayes & Prayers alias Bowers Hall cum omnibus terris customarijs & redditus in

46 [Henningham Sible] Gosfeild nether Yeldam & Topesfeild cum pertinentijs in Comitatu predicto Ac

47 [aduocationem &] ius patronatus Ecclesie de Sible Henningham predicto Ac totam illam firmam

48 [vocatam Shetleford] cum omnibus terris & tenementis eidem firme pertinentibus iacentibus in Stamburne Nether

49 [Yeldham &] Toppesfeild in Comitatu predicto Ac totum Manerium siue firmam vocatam Parkes cum omnibus terris

50 [& tenementis eidem] Manerio siue firme pertinentibus iacentibus in Gestingthorpe Maplested magna & Over

51 [Yeldam in] Comitatu predicto Ac vnum tenementum vocatum Peuers cum pertinentijs iacens & existens in Sible

52 [Henningham] predicto cum omnibus & singulis terris tenementis pratis pascuis pasturis boscis & subboscis

53 [& alijs] hereditamentis eidem pertinentibus in Comitatu predicto Ac vnum aliud tenementum siue firmam cum pertinentijs in

54 [Sible] Henningham predicto vocatam Peppers cum omnibus & singulis pratis pascuis pasturis boscis &

55 [subboscis] & alijs hereditamentis eidem pertinentibus Ac omnes & singulas terras dominicales Manerium

56 [& Parcum de] Erles Colne cum pertinentijs in Comitatu predicto ac vnum pratum vocatum Hall meade in Erles

57 [Colne] predicto in Comitatu predicto cum omnibus terris tenementis pratis pascuis pasturis & hereditamentis eisdem

58 [pertinentibus] Aceciam totum manerium de Abbott Hayes in Stowe marshe alias Hayes in Stowe cum

59 [pertinentijs in] Comitatu predicto Aceciam manerium de Lamarshe cum pertinentijs in Comitatu predicto Aceciam Manerium de

60 [Creppinghall] cum pertinentijs in Comitatu predicto Aceciam totum Manerium de Downamhall cum pertinentijs

61 [in Comitatu] predicto Aceciam Manerium de Shreiffes in Gaynes Colne cum pertinentijs in Comitatu predicto

62 [Aceciam] Manerium de parua Yeldham alias Over Yeldam Ac vnum Campum vocatum parkefeild vnum